令和２年１２月吉日
各位
東京東会会長　松川　英夫

第７４回全国競技かるた東京東会大会
拝啓　初冬の候、皆様にはますますご清祥の御事とお慶び申し上げます。
下記要領で全国競技かるた大会を開催いたします。（一社）全日本かるた協会のガイドラインに沿って新型コロナウイルスの感染防止策をできる限り講じますが、多くの人が集まりますので感染リスクはゼロではありません。各自でご判断のうえ、参加される場合は感染防止に高い意識をもって臨まれますようご協力をお願い申し上げます。
なお、新型コロナウイルス感染の状況によっては、開催中止の可能性がありますので、ご承知おきください。
敬具

記

【開 催 級】Ｃ 級（出場級をＣ級で登録している一般社団法人全日本かるた協会の会員）

【日    時】令和３年１月１６日（土）午前９時３０分受付締切（受付は9：00～9：30）

【定    員】９６名（定員を超えた場合は１２月２０日に公開抽選で参加者を決定）

【参 加 費】２，０００円（支払いについては、抽選後にお知らせします。）

【入    賞】４位迄（３クラスに分割予定。クラスごとに各４位迄。副賞はありません）
【申 込 先】taikai2021azuma.c@gmail.com（ @の前は　大会2021あずまドットc  ）
-----------------

【開 催 級】Ｂ 級（出場級をＢ級で登録している一般社団法人全日本かるた協会の会員）

【日    時】令和３年１月１６日（土）午前１１時１５分受付締切（受付は10：45～11：15）

【定    員】９６名（定員を超えた場合は１２月２０日に公開抽選で参加者を決定）

【参 加 費】２，５００円（支払いについては、抽選後にお知らせします。）

【入    賞】４位迄（３クラスに分割予定。クラスごとに各４位迄。副賞はありません）

【申 込 先】taikai2021azuma.b@gmail.com（ @の前は 大会2021あずまドットb ）

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【開 催 級】Ａ 級（出場級をＡ級で登録している一般社団法人全日本かるた協会の会員）
【日    時】令和３年１月１７日（日）午前９時３０分受付締切（受付は9：00～9：30）
【定    員】６４名（定員を超えた場合は１２月２０日に公開抽選で参加者を決定）

【参 加 費】２，５００円（支払いについては、抽選後にお知らせします。）

【入    賞】４位迄（副賞はありません）
【申 込 先】taikai2021azuma.a@gmail.com（ @の前は 大会2021あずまドットa  ）
------------------

【開 催 級】Ｄ 級
【日    時】令和３年１月１７日（日）（集合時間は抽選後、組分けとともにご案内します。）
【定    員】９６名（定員を超えた場合は１２月２０日に公開抽選で参加者を決定）

【参 加 費】１，８００円（支払いについては、抽選後にお知らせします。）
【入    賞】３位迄（６クラスに分割予定。クラスごとに各３位迄。副賞はありません）
【申 込 先】taikai2021azuma.d@gmail.com（ @の前は 大会2021あずまドットd  ）
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【会　　場】　墨田区総合体育館（東京都墨田区錦糸４－１５－１）
ＪＲ総武線、東京メトロ半蔵門線「錦糸町駅」より徒歩 3 分
【競技方法】　(一社) 全日本かるた協会の競技規程、競技会規程に則ったトーナメント
【参加資格】　東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・茨城県・栃木県・群馬県・静岡県・山梨県に「所属
する団体の会員」または「居住する方」
【申込方法】　件名：東京東会大会〇級申込・所属会名
　　　　　　　本文記載事項：東京東会大会〇級申込・所属会名・代表者連絡先・振込人名義（カタカナで記載）出場選手の氏名（よみがな）、段位、居住地（市区町村）、連絡先電話番号
をご記入のうえ電子メールでお申し込みください。
今回は級ごとに申し込みアドレスが異なりますのでご注意ください。

（居住地と電話番号は、参加者に新型コロナウイルスの感染者がいたと判明した場合、後日
の連絡のために使用します。※電話番号等の個人情報は適切に取り扱い、本大会の運営及  びコロナ対策以外の目的には使用しません。）
【申込期間】　令和２年１２月５日（土）～１２月１１日（金）（締切後は、受付いたしません。）
【そ の 他】　・申込後３日以内に返信しますので、万一返信がない場合はお問い合わせください。
・申込締切後は、選手の入れ替えはお受けしません。

・大会当日は検温（37.5℃以上は参加お断り）、体調確認の来場者カードの記入、マスクの着用、試合前後は手洗いの徹底などのご協力をお願いします。ご本人だけでなく同居人に発熱者が居る場合は来場しないでくださいますよう、重ねてご協力をお願いします。
・入賞者の氏名、所属会を全日本かるた協会のホームページで公開します。
・引率は各団体、学校につき１名でお願いします。引率の方は事前に連絡の上、当日の受付
で氏名、連絡先などを来場者カードに記入をしていただきます。
・第３試合までは見学できません。第４試合以降は退館した選手数に該当する人数まで見学
を受け付けます。
・新春大会（Ａ－Ｄ級）の出場選手は、本大会に出場していない選手を優先します。
また、Ｂ級・Ｄ級の選手は、吉野会大会に出場していない選手を優先します。
　　　　　　　・新型コロナウイルス感染の状況を鑑みた東京都、墨田区の自治体の判断に従うため、開催
中止の可能性がありますことをご承知おきください。また居住地域の自治体の方針に従い
出場を取りやめる場合は、速やかにお知らせください。
【役　　　員】　審判長：波多野俊・七段（公認審判員）、読手：福井典子・六段（A級公認読手）ほか
主　催　　東京東会
公　認　　一般社団法人全日本かるた協会